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Lausuntopyyntö: Hallituksen esitys Kyberturvallisuuskeskuksen nimeämisestä 
kansalliseksi koordinointikeskukseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Business Finlandin lausunto esitykseen Liikenne- ja viestintäviraston Kyberturvallisuuskeskuksen 
nimeämistä Euroopan kyberturvallisuuden teollisuus-, teknologia- ja tutkimusosaamiskeskukseksi ja 
kansallisten koordinointikeskusten verkoston perustamisesta annetun EU-asetuksen mukaiseksi 
kansalliseksi koordinointikeskukseksi.

Suomalainen kyberturvateollisuus on kasvava ja menestyvä osa suomalaisen yrityskentän ICT 
klusteria. Sen kasvulla ja teknologiakehityksellä on merkittävä vaikutus kansantalouteen.  Julkisen 
sektorin tuki kyberturvayrityksille tulee kuitenkin toteuttaa tehokkaasti ja päällekkäisyyksiä pitää 
välttää. Business Finland katsookin, että kyberturvakeskuksen tehtäviä pitää tarkentaa siten, että 
päällekkäisyydet jo olemassa olevien organisaatioiden kanssa tarkistetaan. Mahdollisia 
päällekkäisyyksiä on ainakin EU rahoitukseen liittyvissä tehtävissä. Erityisesti Horizon Europeen 
liittyvät kansalliset tehtävät vaativat syvällistä osaamista rahoituksen mekanismeista ja 
toteutuksesta ja siksi siihen liittyvän neuvonnan hajautusta tulee välttää. EU:n kyberturvaan 
liittyvien hakujen ja neuvonnan koordinaatio muiden EU hakujen kanssa esimerkiksi aikataulujen, 
teemojen ja rahoituskäytäntöjen suhteen parantaa oleellisesti julkisen neuvontatoiminnan 
tehokkuutta ja vaikuttavuutta. Tätä kokonaisuutta kuvattaessa esityksen tekstiä tulee täsmentää, 
jotta Kyberturvakeskuksen hoidettavaksi tulevat tehtävät on kuvattu selkeästi ja täsmällisesti. 
Esimerkiksi käytetty termi ”rahoituksen kanavointi” kaipaa tarkennusta.

Esitetty tehtäväkenttä on käytössä oleviin resursseihin verrattuna varsin mittava. 
Kyberturvakeskuksen keskuksen moniulotteisen toiminnan ja resurssien rajallisuuden takia, 
keskuksen ohjaus ja suunnitelmallinen yhteistyö eri tahojen kanssa on oleellinen osa onnistumista 
(kotimaassa esim. Business Finland, Huoltovarmuuskeskus, VTT). Myös kyberturvakeskuksen 
tutkimushankkeiden ja yritysvetoisten hankkeiden koordinaatio on tärkeää. Näkemyksemme 
mukaan  kyberturvakeskuksen toiminta tulee olla verkostomaista ja sen ohjaukseen rakennetaan 
monen toimijan ohjausryhmä. Yksi ohjausryhmän avaintehtävistä on ohjata kyberturvakeskusta 
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välttämään päällekkäisiä tehtäviä muiden kansallisten toimijoiden kanssa. Business Finland on valmis 
osallistumaan ohjaustyöhön ja tuomaan kokonaisuuteen oman lisäarvonsa. 
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